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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd, 
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Anmälan av verksamhetsberättelser från 

verksamheterna Amygdalus, Bryggan, 

Lotsen och 4H-gården Stora Skuggan 

 

Amygdalus-upphandlad verksamhet 

Verksamheten omfattar insatserna särskilt stöd, särskild service och omvårdnad, 

fritidsverksamhet och kulturella aktiviteter samt daglig verksamhet, enligt Lag om stöd 

och service åt vissa funktionshindrade (LSS), vid Gärdets gruppbostäder och Gärdets 

dagliga verksamhet samt stöd i boende till personer i målgruppen som bor i eget boende. 

Målgrupp för verksamheterna är personer med begåvningsmässig funktionsnedsättning, 

autism, Aspergers syndrom och tilläggshandikapp. Stockholms stad genom Östermalms 

stadsdelsnämnd är huvudman och ytterst ansvarig för verksamheten och beslutar i alla 

frågor som innefattar myndighetsutövning. Avtalstid: 2008-10-01 till 2012-09-30. 

 

Bryggan-stimulansbidrag ur central medelsreserv 

Bryggan Östermalm är en öppen dagverksamhet för hemlösa och missbrukare som 

startade hösten 2005, sedan 2007 lokaliserad på Roslagtullsbacken 10. Convictus ansvarar 

för driften av verksamheten och har tre anställda på Bryggan Östermalm. Verksamheten 

drivs av den ideella föreningen Convictus tillsammans med volontärer från föreningen 

Gula Änglarna och Svenska kyrkan. Personal från Socialtjänsten, Vuxenenheten, avsätter 

regelbundet tid på Bryggan, liksom även flera privata företag. Verksamheten har beviljats 

stimulansmedel ur central medelsreserv om 2,7 mnkr per år för åren 2005-09-10. Vid två 

tillfällen, åren 2008 och 2009 har verksamheten finansierats inom ramen för 

stadsdelsförvaltningens budget. 

 

Lotsen-föreningsbidrag 
Verksamheten på Lotsen vänder sig till personer 18 - 65 år med psykisk ohälsa och den 

bedrivs i lokaler på Banérgatan 54, en icke biståndsbedömd verksamhet i form av en 

öppen träfflokal. Verksamhetens målsättning är att utveckla ett återhämtningscentra för 

såväl unga som för äldre. Östermalms stadsdelsnämnd är huvudman för 

verksamheten. Riksförbundet för Social och mental Hälsa (RSMH) ansvarar för att 

utföra och utveckla verksamheten via föreningsbidrag från Östermalms 
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stadsdelsnämnd. Stadsdelsnämnden beviljade RSMH/Lotsen bidrag om 1 061 tkr för 

perioden 2010-10-01 – 2011-09-30. 

 

4H-gården Stora Skuggan-föreningsbidrag 
4H-gården ligger på Norra Djurgården och har funnits där i drygt 20 år. Gårdens 

verksamhetsmål är att driva en barn- och ungdomsverksamhet i föreningsregi som så 

långt som möjligt ska efterlikna en riktig bondgård där alla ska kunna vara med. Stora 

ansträngningar görs för att handikappanpassa gården. Hundratusentals besökare kommer 

årligen till Stora Skuggan.  Stadsdelsnämnden beviljade för 2010-2011 Stora Skuggans 

4H-gårds ett verksamhetsbidrag om 500 tkr. 
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